Handler

Modeboutique Oh La La
Schloss Fuschl Betriebe GmbH
ILCNr. 6

Turek Moden

La Donna

Ruzicka GmbH

Mag. Uli Cocron-Haslinger
LASTER GmbH

Neumann Trading GmbH
CITY PLAZA

Lederer

Fashion Laster

Goodbuye - Goodbye
Ulli’s Mode GmbH

Mode bei Brigitte

RIMLS GmbH & Co.KG
Barbara Horstmann
ALTESSA

Salon Erika

Christian Hofherr Tracht & Mode
Bolero Mode

Waninger Mode

Comple

Daniela’s

LA STORIA

STELA GmbH

Peter Keck AG

Ana Alcazar Tricia Jones
Salon Frau Bachmann

Ferdinand Meislahn GmbH & Co.KG

Uta Sorst Styling
Shoes&Fashion

GvG Andresen

Kummerfeldt Beautiful dresses
Brillant

Avril’s Fashion Corner

Marie Luise

Gartentrdume

Classimo

Cremetopf Naturkosmetik u. Geschenke

Boutique Am Goldenen Reiter

Adresse
Obkirchergasse 15/ 3
Schloss Strasse 19
Marktplatz 6

Hernalser Hauptstr. 42 -46

Schmiedstr. 14
Bahnhofstr. 8
Moosfeld Str. 1
Neubaugasse 38 /2
Gablonzerweg 13

Wiener Neustadter Str. 3
Rudolf-Lederer-Platz 1

Karntner Ring 5 -7
Dorf 50

Rauscher Str. 9
HauptstraRRe 9
Hauptstr. 41
Maximilainstr. 6
Seilergasse 7
Gmdindner StralRe 6
Unterdorf 25
Mirabellplatz 5
Stadtplatz 50
Mildenburggasse 6 a
Bichlstr. 30

Altstadt 30
Hauptplatz 23
Oetenbachgasse 15
Prinzregentenstr. 91
Jungfrauental 3
Holstenstr.38-40
Niendorfer Weg 8
Mihlenkamp 48
Mittelweg 157
Ludemannstr. 2
Niederwall 34
Dammstr. 10d
Rondeel 2
Wicheldorfstralle 20
Rheinstralle 6
Burgstrale 21
Hauptstr. 40

PLZ
1190
5322
5163
1170
4070
3950
5101
1070
4030
2514
5760
1010
6342
3363
6365
6433
4600
1010
4800
6631
5020
5280
5020
6370
4020
4020
08001
81677
20149
24103
22453
22303
20148
22607
33602
32105
22926
23743
12159
37073
01097

Stadt

Wien

Hof bei Salzburg
Mattsee / Salzburg
Wien
Eferding
Gmiind
Bergheim-Salzburg
Wien

Linz
Traiskirchen
Saalfelden am Steinernen Meer
Wien
Niederndorf
Neufurth
Kirchberg
Otz

Wels

Wien
Attnang
Lermoos
Salzburg
Braunau
Salzburg
Kitzbiihel
Linz

Linz

Zurich
Miinchen
Hamburg
Kiel
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Bielefeld

Bad Salzuflen
Ahrensburg
Gromitz
Berlin
Gottingen
Dresden

Land
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
CH
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

by Anne

Ambiente

Boutigue ipunkt

Agentina Fashion Gallery Berlin
Blanche exclusiv Moden
Augenkleider

Danelli

Luthe Mode & Accessoires
Frauherzog

Sieker - Mode fur Sie

AVA Woman Berg GmbH

Petra Reuther Moden GmbH
Mona Lisa

Mode Pur

Marie Luise

Oberndorfer Mode

Albrecht Graefer GmbH
MastDo Retail Trading Company GmbH
Anna 33 Mode GmbH
Parfimerie Schmidt GmbH & Co. KG
Ullas Parfimerie u. Boutique
Bellezza

Jacobi Textilhaus GmbH

Sesto

Mode + Sport-Center Braun
Schmid-Moden

LALYX Gawrich & Heller GbR
Papenbreer Erfurt GmbH
Veneziano

Witty Knitters Textilhandelsgesellschaft mbH

Dammermann woman'’s wear e.K.
My Style

Zukunft daheim GbR

L+T

Amanda D.

Durener Druckerei und Verlag
Venus

Schliiter GmbH

Busch - Worpswede

Wienand

Joli Modeboutique

Adresse
Rosenthaler Str. 31
Rathausstrale 25
Barnstorfer Weg 39
Mariendorfer Damm 1 -3
Berliner Str. 4
Marktplatz 14
PuschkinstraBe 61-65
Hauptstr. 75
Konigstrale 26
SteinstraRe 2
MinkerstraBe 21
Herrngasse 3 -5
Heidelbergerstr. 62
Berliner Allee 30
Waitzstr. 27
Ritterstr. 20
Hindenburgstr. 24
Waldkaterallee 12 a
Seestralle 17
Kneippstr. 16
BrinkstraRe 15
Gillitzerstr. 14

Hohe Str. 46
Stadtplatz 20
Neumarkt 2 -4
Kneippstr. 16
Nachbarsweg 174
Anger 23

Dorfstrale 1 B
Eppendorfer Baum 44
Am Kurpark 3
Theaterplatz 1A
Erlenweg 8

GroRe StraBe 27 - 32
Neue Str. 1

Markt 17
WorthstraRe 1
Merianstr. 33
Bergstr. 25
Alexander Str. 18 -20
SchloRstralle 18

PLZ

10178
31134
18057
12099
13507
16866
19055
50996
24768
48291
47798
96450
69168
15806
22607
97318
41061
31737
18119
86825
48231
83022
50667
84453
47441
86825
45481
99084
40667
20249
49214
53177
85609
49074
74523
52349
81667
40885
27726
52062
01968

Stadt

Berlin
Hildesheim
Rostock

Berlin

Berlin

Kyritz

Schwerin

Kéln

Rendsburg
Telgte

Krefeld

Coburg
Wiesloch
Zossen
Hamburg
Kitzingen
Monchengladbach
Rinteln

Rostock

Bad Woérishofen
Warendorf
Rosenheim
Kéln

Miuhldorf
Moers

Bad Woérishofen
Milheim an der Ruhr
Erfurt
Meerbusch
Hamburg

Bad Rothenfelde
Bonn
Aschheim
Osnabriick
Schwabisch Hall
Diren
Miinchen
Ratingen
Worpswede
Aachen
Senftenberg

Land
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

Renate Rutert Mode + Design
La Vida

Elle & Lui Moden GmbH
Tendenza

G 87

Brunhilde Rieber Moden
Enccre

Avanti

Modina

Avanti

CaroR.

Peter Fleck Moden
Eifelgltick

CHRI SU
Anderungsatelier

Heitmdiller Mode & Lebensart GmbH & Co. KG

P & K Betriebsgesellschaft mbH
Zsa Zsa Boutique

Agentur Zimmermann

Glamorous

Bertelsmann SE & Co.KGaA
SOLUZIONE MODA GMBH

Anita Hass eK

Reimers u.-Claussen OHG

Amacilia Mode u. Accessoires

Per Lei

Kupper Mode

Talll-Anziehendes fiir lange Frauen
Celine Damenmoden

Bellino

Estrella

Elements Wohnaccessoires & Mdobel
Top Secret Hamburg GmbH

Der Schuh Seevetal

D & C Huinfeld Siebert-Hohmann GbR
DITO Women's Wear hamburg
Juren Rode-Hickstein

Decora e vive

Designer Store

Simply You

SKORUPPA

Adresse

Dusseldorfer Str. 90A
Am Ruhrstein 2
Wilhelmstr. 42
Wiethofstr. 6
Goldsteinstrale 87 A
Neumarkt 12
Rosenheimer Landstr. 87
Burgstr. 1

Marktstr. 65

Marktplatz 5

Zur Seebriicke 29
Nordliche Hauptstr.14
Leopoldstr. 10
Rimbergweg 2
Schmiderstr. 1
TalstraRe 8
Knochenhauserstr. 21
Markt 19

Heinrich Kley Str. 12
Stargarder StraRe 78
Carl-Bertelsmann-StraRe 270
Im Huferfeld 1
Eppendorfer Landstr. 60
Firstenstr. 3
Burgwedeler Str. 23

Im Welfenhof-Packhofpassage 2

Tonhallenstr. 13
Marburger Str. 14
Brickstr. 5

Kirchstr. 11
Bahnhofsplatz 10
LeonhardstralRe 8-9
Elbchaussee 588
Kirchstr. 24
HainstraRRe 1
BeselerstraRRe 29
Feldstralle 27
Lange StralRe 47
Kamp 18

Langener LandstraRe 275
Karl-Liebrecht-Str. 1

PLZ

45481
45133
65183
45657
50968
58706
85521
48529
49477
48431
18225
83700
54550
59955
30559
30982
30159
46509
80807
10437
33311
40468
20249
14163
30916
38100
47051
10789
23730
31812
15526
14057
22587
21218
36088
22607
23843
31675
33098
27578
04107

Stadt
Milheim
Essen
Wiesbaden
Recklinghausen
Koéln

Menden
Ottobrunn
Nordhorn
Ibbenbiiren
Rheine
Kuhlungsborn
Rottach-Egern
Daun
Winterberg
Hannover
Pattensen
Hannover
Xanten
Miinchen
Berlin
Glitersloh
Dusseldorf
Hamburg
Berlin
Isernhagen
Braunschweig
Duisburg
Berlin
Neustadt
Bad Pyrmont
Bad Saarow
Berlin
Hamburg
Seevetal
Hiinfeld
Hamburg
Bad Oldesloe
Blickeburg
Paderborn
Bremerhaven
Leipzig

Land
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

Zingarelli Couture

Fa. Gernegross
Gaver Mode

Laden 13

Laura M.

Maison Stolzenberg
Foto Grau

Le Charme

Immi Fashion Lounge
Irma s Mode
Inselgliick

Albrecht’s Classic
Hildesheim
Modetreff Heidi
Honrath
Modeschatulle

Quint

Erwin Johannsen Kaufhaus GmbH
Modehaus Splinter
Franziska Moden
Indigo Pearls
Freundenhaus

Suite 1560

Strada

Wenk Modehaus
Modehaus Eusterhus
Lieblingsrdaume

Anita Lauterjung Einrichtung & Dekoration
Lorenz Mode Strausberg
Magazzino Berlin

Per Me

Moden Schulz GmbH
Pieper’s

Nolker & Nolker
Moyo

Rondo
Kanne-Lifestyle
Schmelter
Schénenberger
Schones & Anziehendes
Schones & Feines

Adresse

MeiBner straRe 242
Luisenstr. 1
Massenbergstr. 6
Elisabethstr. 13
GroRer Plan 26
Weinmarkt 10
Rosenwinkel 29
Friedrich-Ebert-Str. 96
Fleischarren 3
Hauptstr. 32
Torstrale 10
MihlenstralRe 5
Lange Briicke 20
Martin-Luther-Str. 12
DortustralRe 60
Lenneper Str. 4
Reichsstr. 11
SchuhstralRe 1-9

Am Markt 5

Am Grafengericht 7
Auguststralle 83
Niendorfer Marktplatz 12
Neuer Markt 2
Rathausstr. 6-8
Salinerstr. 19
Neuenkirchener StralRe 60
In der Halle 7-11
Promenade Am alten Binnenhafen 12
GroRe StraRRe 11
Glintzelstr. 21
Denninger Strale 4
HauptstraRe 46
Theaterstr. 8
Mottenstr.2
Luisenstralle 1
Zeltinger Platz 16
Poelchaukamp 7 A
Am Rathaus
Brabeckstr. 15 A
Ochsenkopf 10
Ziegelstr. 15

PLZ

01445
76530
44787
32052
29221
87700
22607
14467
38640
53604
14542
23843
99084
04808
14467
42855
14052
23758
17268
21635
10117
22459
32052
33602
55516
33332
33378
26721
15344
10717
81679
28865
37073
26122
76530
13465
22301
23669
30559
24340
30519

Stadt
Radebeul
Baden-Baden
Bochum
Herford

Celle
Memmingen
Hamburg
Potsdam
Goslar

Bad Honnef
Werder (Havel)
Bad Oldesloe
Erfurt

Wurzen
Potsdam
Remscheid
Berlin
Oldenburg (Holstein)
Templin

Jork

Berlin
Hamburg
Herford
Bielefeld

Bad Kreuznach
Glitersloh
Rheda-Wiedenbriick
Emden
Strausberg
Berlin
Miinchen
Lilienthal
Gottingen
Oldenburg (Oldenburg)
Baden-Baden
Berlin
Hamburg
Timmendorfer Strand
Hannover
Eckernforde
Hannover

Land
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

I.G. von der Linde GmbH
Max 3 by MBC GmbH

Mato Boutique

Il Punto

Veronica Pohle

VERDINI GmbH

M.Luthe

Woman

Willmann Design

Wolf & Wolf

Witty Knitters Store
Rosemarie Reimann Handelsagentur
Konnis

Rosenholz

Relax-Insel medical cosmetic
Rosarot

Sans Souci

Strandzeit

Schliiter Mode & Accessoires
Stilbruch Living in & Outdoor
VIVA Damenmoden
Michaela Ziegler

Kati Schmidt

Parfiimerie Hoppe

Per Donna

Giovanna K.

Gudrun von der Ahe
Albrecht Graefer GmbH
Birgit Engel

Mariani Design

Muzjak Mode

Parfiimerie Schmidt GmbH & Co. KG
Aurelia H.

Ann Lisson

Gianna Verheyen

Janna Mode & Schones
Spind fashion

Tausendschon

Lalyx

Mode Luisa

V.I.P. Damenmoden

Adresse

An der Christuskirche 17
MarienstraRe 16
Eppendorfer Weg 285
Bleichstr. 1
Kurflrstendamm 64
Westfalische Str. 42
SonderburgstraBe 1a
GroRe StraRe 79

Neuengammer Hausdeich 31

Poststr. 19
Seebricke 2 a

Am Husalsberg 3A
SudstraBe 3
Wedemarkstr. 79 a
Theodor-Heuss-Str. 23
Huxstr. 48

Kieler Str. 17

Frau -Clara- Str. 28
Holtenauer Str. 110
Hamburger Str. 35
Am Schmiedeberg 19
An der Konradkirche 22
BrucknerstraBBe 63
Bahnhofstr. 2

Breite Stralle 32
Benderstr. 15

Am Kurpark 5
Hindenburgstr. 24
Wilhelm-Keim-Str. 1
BenquestraRe 49
Kneippstrale 10
Kneippstr. 16
Hellweg 2

Kdsener Str. 7
Ochtruper Str. 75
Wilhelmstr. 106
Kaiserstr. 84
Kreuzstr. 4
Dusseldorfer Str. 107
Bahnhofstr. 9
Sterkrader Str. 254

PLZ

30167
49808
20251
33378
10707
10711
40545
24937
21039
21614
18225
30900
31515
30900
31535
23552
24340
24340
24105
16866
28832
48155
77654
23795
14199
40625
32545
41061
82031
28209
86825
86825
44787
14199
48431
72764
42477
53225
45481
03096
46539

Stadt
Hannover
Lingen (Ems)
Hamburg
Rheda-Wiedenbriick
Berlin

Berlin
Disseldorf
Flensburg
Hamburg
Buxtehude

Kuhlungsborn, Ostseebad

Wedemark
Wunstorf
Wedemark

Neustadt am Riibenberge

Lubeck
Eckernforde
Eckernforde

Kiel

Kyritz

Achim

Munster
Offenburg

Bad Segeberg
Berlin
Dusseldorf

Bad Oeynhausen
Monchengladbach
Grinwald
Bremen

Bad Wérishofen
Bad Worishofen
Bochum

Berlin

Rheine
Reutlingen
Radevormwald
Bonn

Milheim an der Ruhr
Burg (Spreewald)
Dinslaken

Land
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

Shoe & Art Fashion & Art GmbH
Jaqueline S. Modeart

Pfiff

Mode Samitz

B & K Betriebsgesellschaft
Ladies Shop

Boutique J.

Mode fiir Sie & lhn LUISA
per.due

Frauensache

Glicksmomente

Modehaus Jennerwein OHG
Pepita OZ - OHG

"Typisch Frau"

KONEN Bekleidungshaus KG
Ernst Stackmann GmbH & Co.KG
Modehaus Laas

Mode & Markenhaus KAMMANN
City Shop

Wulf Mode

Hut und Mode Flegel

Die Friseure

Nicame

Boutique Einfach schon

Rafael Fachgeschéft fur Damenmode
Edel & Kiihn

Ricarda Fashion

La Femme

La Mia Cosa

Schuh Galerie Beck

Paul & Piske Modedesigner
Belushi's

Hirtreiter & Herzberg

Barbara Horstmann
Einrichtungshaus Rodemann GmbH & Co.KG
Liebevoll

Mode Kéhe GmbH

Hittmann Sport + Mode

Birgit & Jochen Damenmode
Schuhstiibchen

Cassis - Sylt GmbH

Adresse

Marktstr. 7
Marienstr. 39
Hirschgasschen 2
Kurplatz 1-3
Knochenhauerstr. 21
ROémerstr. 64
Dorpfeldstr. 42
Bahnhofstr. 9
Obermarkt 38
Hauptstr. 35
Mariendorfer Damm 173
Marktplatz 3
Eppendorfer Baum 18
Nappenplatz 9
Emeranstrale 28
Lange Str. 45
Kaiserstr. 46

Poststr. 2
Mecklenburger Str. 6
Bei der Abtspferdetranke 1
Stadthausstralle 1
Mollner Landstr. 29 a
Goltsteinstr. 48
ArabellastraRe 19
Sonderburgstrale 1 A
Holzgasse 32-34
Rittenscheider Str. 210
BahnhofstralRe 38
Wilmersdorfer Str. 46
Marktplatz 9- 10
SchanzenstraRe 31
Baseler Str. 1
Kurpromenade 12
Anna-Seghers-Str. 116
Hattinger Str. 765
Koblenzer Str. 33
HauptstalRe 40
Marktallee 26
Nusslocher Str. 5
Maubisstrale 29
Bodekerstr. 85

PLZ

42799
08056
50678
94086
30159
82205
12489
03096
82418
82327
12107
83607
20249
36433
85622
21614
44135
27711
23966
21335
04720
21509
50968
81925
40545
53721
45131
82377
10627
85283
20357
12205
23669
12489
44879
53173
77694
48165
69190
41564
30161

Stadt
Leichlingen
Zwickau

Koéln

Bad Griesbach i. Rottal
Hannover
Gilching
Berlin

Burg (Spreewald)
Murnau
Tutzing

Berlin
Holzkirchen
Hamburg

Bad Salzungen
Feldkirchen
Buxtehude
Dortmund
Osterholz-Scharmbeck
Wismar
Lineburg
Débeln

Glinde

Kéln
Miinchen
Dusseldorf
Siegburg
Essen
Penzberg
Berlin
Wolnzach
Hamburg
Berlin
Timmendorfer Strand
Berlin
Bochum

Bonn

Kehl

Munster
Walldorf
Kaarst
Hannover

Land
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



Handler

Deventer

Victor GmbH & Co.KG
Coco u. Co

Modehaus Spielmann GmbH
Stadtparfumerie Pieper
ISOLDE BAUM GmbH
Barbara Broich

Boutique Helga

La bella fashion

Gabritz Mode
Lieblingsstlcke

Ananda GmbH

Adam u. Eva Moden
Mode Boutique Apart
Boutique I- Punkt

Arch -Biro Lindemann
Heber - Moden
Tausendschén by Harre
Mode Galerie Maier
Jump In

Nensel mode am Markt -Fashion GmbH
Gaby Lutzeyer-Bressler
Katrin Rogge

Das kleine Schwarze
Billy’s Fashiongroup

Rita Roth

DIVA Boutique

Moda Scarlett

Grupo Barrys - Barrys SL-
Closer London trading as London ck
Palais Moiro GmbH
Mode Berger GmbH
Welten-Bronkhorst

Adresse

Munster Str. 16
Trierer Str. 254
Neumarktstr. 46
Landstuhler Str. 2A
Baukauer Str 45
Ritterstr.4

Gorres Str. 6
Marienplatz 5a
Lubecker Str. 6
Weststr. 49
Eselfoterstr. 29 - 31
Kantstr. 146
Wilhelmstr. 1 -5
Fleischergasse 14
Herderplatz 2

O. Krodo Str. 26
Kornmarkt 4
Hoffmannstr. 1
Markt 8

StraRe des Friedens 3
Am Markt 12
Hohe-Lay-StraRe 61
Oldenburger Str. 238
Steinstr. 2

Local 82 /83

Avda Tagomago 51
Calle Andres Roig 4
Boulevar 65

C. Olmos 49

14, Cottenbham Park Rd.
Obstplatz 9
J.Renzler Str. 23
Annastraat 18

PLZ
48431
52156
42103
66877
44653
73728
40597
85560
19053
59065
18055
10623
59348
01662
99423
38667
99734
38442
02997
02943
31224
56377
26180
33602
07181
07660
07660
07160
07003
SW 20 ORZ
39100
39030
6161

Stadt

Rheine

Monschau
Wuppertal
Ramstein-Miesenbach
Herne

Esslingen am Neckar
Disseldorf
Ebersberg
Schwerin

Hamm

Rostock

Berlin
Ludinghausen
Meilen

Weimar

Bad Harzburg
Nordhausen
Wolfsburg
Wittichenau
WeiRwasser/O.L.
Peine

Nassau

Rastede

Bielefeld

Puerto Portals Mallorca
Calad’or

CalaD’or

Paguera Mallorca
Palma de Mallorca
London

Bozen

St.Lorenzen ( BZ)
GX Geleen

Land



